
20.05.2024 KOMUNIKAT: Od dziś rozpoczynamy pracować w systemie zmianowym

https://inowroclaw.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 3

KOMUNIKAT: Od dziś rozpoczynamy pracować w 
systemie zmianowym

 Autor: Przemysław Krokos Data publikacji: 19.01.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że w związku z pogarszającą się sytuacją 
epidemiczną, mając na względzie troskę o zdrowie Klientów i pracowników wprowadza zmiany w 
systemie organizacji pracy. Informujemy, że od 19 stycznia br. do odwołania pracownicy urzędu będą 
pracować w systemie zmianowym. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami wprowadzonych 
zmian. 
 

PRACA W SYSTEMIE ZMIANOWYM – WYDŁUŻONE GODZINY URZĘDOWANIA

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że pracownicy od 19 stycznia 2022 r. do odwołania 
urzędu będą pracować w systemie zmianowym. 
  
Pracownicy będą świadczyć swoją pracę w systemie zmianowym w dni powszednie w godzinach od 7:00 
do 20:00.

WSTRZYMANA BEZPOŚREDNIA OBSŁUGA KLIENTA

Jednocześnie przypominamy, że .bezpośrednia obsługa Klienta pozostaje wstrzymana do odwołania

PRACOWNICY DOSTĘPNI POD BEZPOŚREDNIMI NUMERAMI TELEFONÓW
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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu przypomina, że wszyscy pracownicy urzędu dostępni pod 
swoimi .bezpośrednimi numerami telefonów

CYFROWE SPOSOBY KONTAKTU

Przypominamy także, że możecie Państwo kontaktować się z nami za pośrednictwem naszych usług 
świadczonych drogą elektroniczną. 
  
Gorąco rekomendujemy tę formę załatwiania spraw w urzędzie. Posiada ona szereg zalet, wśród których 
podkreślić warto chociażby szybkość i bezpieczeństwo. 
  
Swoją sprawę w urzędzie możecie Państwo załatwić:

za pośrednictwem wortalu , korzystając z dedykowanych formularzy lub https://praca.gov.pl
wykorzystując ogólny formularz – Pismo do urzędu (PSZ-PU),
za pośrednictwem platformy  (adres skrytki: /pupino/SkrytkaESP).https://epuap.gov.pl

Jednocześnie przypominamy, że w związku z nowelizacją Kodeksu postępowania administracyjnego od 5 
października 2021 roku podania wniesione do naszej instytucji za pośrednictwem poczty elektronicznej 

 w myśl art. 63 1 . Zapraszamy do zapoznania się z treścią (e-mail) pozostawiane są bez rozpoznania
, jaki w tej sprawie ogłosiliśmy.komunikatu

SKRZYNKA PODAWCZA DOSTĘPNA

Przypominamy, że w urzędzie wystawiona została skrzynka podawcza, w której możecie Państwo 
pozostawiać korespondencję kierowaną do naszej instytucji. 
  
Dodatkowo wydłużony został czas dostępu do skrzynki podawczej. 
  

 dostęp do skrzynki podawczej będzie możliwy Od 19 stycznia br. do odwołania od poniedziałku do piątku
w godzinach . od 7:00 do 20:00
  
Przypominamy, że skrzynka podawcza wystawiona jest w wejściu do naszej siedziby oznaczonym literą 

. „E"
  
Dokumenty wrzucone do skrzynki podawczej rejestrowane są w następny dzień roboczy z datą 
pozostawienia ich w skrzynce.

POCZTA TRADYCYJNA

Wszystkie sprawy w urzędzie możecie Państwo także załatwiać z wykorzystaniem poczty tradycyjnej. 
  
Pisma należy kierować na adres: 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu
ul. Mątewska 17,
88-100 Inowrocław

SPOSOBY ZAŁATWIENIA SPRAWY W URZĘDZIE - PODSUMOWANIE

Swoją sprawę w Powiatowym Urzędzie Pracy w Inowrocławiu możecie Państwo załatwić w jeden z 
następujących sposobów: 
 

telefonicznie,
poprzez wortal https://praca.gov.pl,

http://inowroclaw.praca.gov.pl/spis-telefonow
https://praca.gov.pl
https://praca.gov.pl
https://inowroclaw.praca.gov.pl/-/16464170-komunikat-podania-wniesione-na-e-mail-pozostana-bez-rozpoznania


20.05.2024 KOMUNIKAT: Od dziś rozpoczynamy pracować w systemie zmianowym

https://inowroclaw.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 3 / 3

poprzez skrzynkę e-PUAP,
poprzez skrzynkę podawczą,
pocztą tradycyjną.
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